СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать первой  сессии

от 28.03.2012г.                                р.п. Краснозерское                                        №173
О выполнении плана социально-экономического

развития Краснозерского района за 2011год

          Заслушав и обсудив доклад начальника Управления экономического развития, имущества и земельных отношений администрации Краснозерского района Новосибирской области Т.А. Кепель «О выполнении плана социально-экономического развития Краснозерского района Новосибисркой области за 2011год», Совет депутатов Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Доклад начальника Управления экономического развития, имущества и земельных отношений  Т.А. Кепель «О выполнении плана социально-экономического развития Краснозерского района Новосибирской области за 2011год» принять к сведению.

2. При формировании плана социально- экономического развития района в обязательном порядке учитывать проблемы развития муниципальных образований, обозначенных в планах социально- экономического развития муниципальных образований, программах развития отдельных отраслей района.

3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Краснозерского района Новосибирской области».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей постоянных комиссий Советов депутатов.

И.о.Глава Краснозерского района                  Председатель совета депутатов
________________ А.В. Безгинов
_____________ В.А. Кривошей

«28» марта 2012г.                                               «28» марта 2012г.